Prefeitura de São José dos Campos
Estado de São Paulo -

LEI N. 11.121, DE 16 DE SETEMBRO DE 2025

Denomina o Sistema de Lazer 5, do Loteamento

Setville, de Sistema de Lazer Sandra Guadalup

Cristiane Gaia.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

pelo inciso VII do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990, faz saber que a Câmara

Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1 Fica denominado o Sistema de Lazer 5, do Loteamento Setville, de Sistema de Lazer

Sandra Guadalup Cristiane Gaia.

Art. 22 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

São José dos Campos, 16 de setembro de 2025.

GIáucidrca Rocha

Secretário d ilidade Upbha

/Marcelo Pftrira Manata

SecretáyIo de Urba1tiis/no e Sustentbilidade

/ /

/
/ /7 ,/ /1

/ . . 1/"
/ Jhonis RodriguesAlmeida Santos

( SecretáriodG9vernança

Registrado no Departamento de Assuntos Legislativos da Secretaria de Governança, aos

dezesseis dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco.

Evert1ida Figueira
Diretor de Assuntos Legislativos

Anderson Fariasra

Prfeito

PUBLICADO(A) NO

DIARTO DO MUNICÍPIO

n.

(Projeto de Lei n. 280/2025, de autoria do Vereador Zé Luís)

L. 11.121/25 PA 52.398/2025 1

GA13006 VERSÃO 04/iS